quatenus hujusmodi testamentorum probacio, approbacio, et in-

sinuacio, administracionisque concessio per praecessores vestros

aut eorum commissarios temporibus retroactis fiebat ac fieri et

remitti potuit, et non aliter, committendum ; calculumque et

raciocinium et alia in ea parte expedienda, beneficiaque eccle- patronage

siastica quaecumque ad vestram collacionem sive disposicionem ° eneticcs,

spectancia et pertinencia personis idoneis conferendum, eas-

demque in realem, actualem, et corporalem possessionem

eorundem, juriumque et pertinencium suorum universorum

inducendiun ac sic induci, si et quatenus vis sic conferendi

et inducendi apud vos aut praecessores vestros, eonunve com-

missarios hactenus fuerit et non aliter, tam in scriptis quam
verbo faciendum et mandandimi, causasque, lites, et negocia trying of

coram vobis aut vestris commissariis pendencia indecisa, necnon
^*^*^®^-

alias sive alia quascumque sive quaecumque quae citra legum

nostrorum et statutorum regni nostri ofFensa coram vobis aut

vestris commissariis agitari, aut ad vestrum seu alicujus com-

missariorum per vos vigore hujus commissionis nostras deputan-

dorum cognicionem devolvi aut deduci valeant et possint, qua-

tenus hujusmodi causarum cognicio ad praecessores vestros aut

eorum commissarios retroactis temporibus pertinuit ac per eos

exerceri potuit et consuevit, et non aliter, examinandi et deci-
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Power
given to tlie

chapter as

acting for

the king.

dendi, caeteraque omnia et singula in prsemissis tantum seu

circa ea necessaria seu quomodolibet oportuna, vice, nomine, et

auctoritate nostris exequendi. YoBis, de quorum doctrina, vit«

et morum integritate plurimum confidimus, vices nostras cum
potestate substituendi, tenore prsesentium committimus, ac

liberam concedimus facultatem, vosque in ea parte licentiamus

per praesentes ad nostrum beneplacitum duraturas. Qua-

cumque inhibicione ante datam prsesentium auctoritate nostra

emanata in aliquo non obstante, cum cujuslibet congrute et

ecclesiasticae cohercionis potestate. In cujus rei testimonium

sigillum nostrum quo ad causas ecclesiasticas utimur praesentibus

apponi mandavimus. Data vicesimo die mensis Februarii, anno

Domini millesimo quingentesimo tricesimo quinto, et regni

nostri vicesimo septimo. Thomas Crumbwell.

Large label, tvhich has never had a seal.

Endorsed in later hands, ' Concessio Eccl'iacae jurisdic-

tionis per Hen. 8, 1535. Entred in le post,' twice in contem-